
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 40 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął 5 uchwał dotyczących: 

1. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

2. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej i celowej w 2019 roku, 

4. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok. 

5. wyboru oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na powierzenie Prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej w powiecie namysłowskim w 2020 roku. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 27.11.2019 r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Bąkowice o uwzględnienie  

w przyszłorocznym budżecie  naprawy 150m chodnika przyległego do drogi powiatowej nr 

1140O w m. Bąkowice. Zarząd Powiatu podjął decyzję, że do końca II kwartału 2020 roku 

zostanie zorganizowane spotkanie pracowników wydziału dróg i projektanta celem określenia 

zakresu prac i kosztów jakie będzie musiał ponieść Powiat. Ponadto Zarząd podejmie realizacje 

remontu chodnika w przypadku dofinansowania przez Gminę Świerczów prac koniecznych do 

wykonania w wysokości 50%. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Bąkowice w sprawie naprawy 

nawierzchni bitumicznej drogi Bąkowice-Bielice oraz drogi Bąkowice-Mąkoszyce. Zarząd 

Powiatu podjął decyzję, że remont przedmiotowych nawierzchni dróg będzie wykonywany  

w ramach posiadania środków finansowych. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej  

w Kluczborku na korzystanie z przystanków zlokalizowanych w pasie dróg powiatowych  

w obszarze Gminy Domaszowice 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Kowalowice w sprawie wykonania 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1102 na wysokości przystanku autobusowego 

i podjął decyzję, że przeprowadzi spotkanie z pracownikami wydziału dróg, przedstawicielem 

Komendy Powiatowej Policji oraz projektantem celem określenia zakresu prac oraz kosztów 

jakie będzie musiał ponieść Powiat. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Pielgrzymowic w sprawie wymiany 

znaków w miejscowości Pielgrzymowice i podjął decyzję, że znak przedstawiony w piśmie jest 

czytelny i przez co nie został uwzględniony do wymiany w 2019 roku.  

W sprawach różnych Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem Komisji Rewizyjnej  

z przeprowadzonej kontroli w starostwie. 


